



Ítem 3 e Ítem 4 - Detalle técnico que dice:

"Salida de Video para 2 monitores. Gráficos x 2 4 GB GDDR5 o superior"

Consulta: ¿La placa gráfica solicitada es de 24GB GDDR5?

Respuesta: Se solicitan 2 tarjetas de video, DDR5, de 4 Gb.

Ítem 3, Ítem 4, Ítem 5 e Ítem 6 - Detalle técnico que dice:

"Presentar una muestra o especificar marca/modelo"

Consulta: ¿El teclado y mouse solicitados deben ser de la misma marca que los equipos?

Respuesta: No es excluyente. Puede ser otra marca que difiera de la marca del equipo, siempre que se especifique marca y modelo o se presente una muestra del insumo.